
С е в е р о - З а п а д н ы й  ф и л и а л
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

^ 2 ^ - 2016 г. № ^ 7

Санкт-Петербург

Об объявлении и порядке проведения отборочного конкурса 
для перевода студентов на вакантные места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В целях осуществления перевода студентов факультета подготовки специалистов 
для судебной системы (юридический факультет) заочной формы обучения, обучающихся 
на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет физический 
или юридических лиц, на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить отборочный конкурс для студентов 3 курса заочной формы факультета 
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) по 
специальности 40.03.01 Юриспруденция, претендующих на перевод на 1 (одно) 
вакантное место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета.
2. Для проведения отборочного конкурса создать отборочную комиссию в составе: 
Председатель комиссии -  Бондарев В.Г., заместитель директора по учебной и 
воспитательной работе.
Члены комиссии:
- Малькова Е.Г., декан факультета подготовки специалистов для судебной системы 
(юридический факультет);
- Изможарова Л.Б., начальник учебного отдела;
- Ушакова Ю.В., начальник отдела организации воспитательной работы;
- Кадырова JI.A., специалист по учебной работе 1 категории факультета подготовки 
специалистов для судебной системы (юридический факультет);
- Гоголев И.П., председатель Студенческого совета.
Секретарь:
- Букина А.С., специалист по учебной работе 1 категории учебного отдела.
3. Члену отборочной комиссии Мальковой Е.Г. довести до сведения студентов 
соответствующего курса перечень документов и условия участия в конкурсе.



4. Студентам, претендующим на перевод на вакантное место, финансируемое за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета, в срок до 20 мая 2016 года 
представить документы члену отборочной комиссии Мальковой Е.Г.
5. Отборочной комиссии провести рассмотрение документов, провести отбор и 
направить предложения о переводе на место, финансируемое за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в конкурсную комиссию Университета в срок до 
мая 2016 года.
6. Результаты отборочного конкурса довести до сведения студентов.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебной и воспитательной работе Бондарева В.Г.

Основание: Устав ФГБОУВО «РГУП», Положение «О порядке перевода обучающихся 
на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета».

Директор


